7

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

LRE 162 PLUS

4744 600 0200 Moteur électrique 230 V/50 Hz

4744 760 8700 Disque en nutation
Bague d'étanchéité
Roulement rainuré a billes
Douille

4743 602 7800 Vis

4743 764 2350 Roulement & aiguilles

4738 602 4300 Butoir

4776 607 3000 Ventilateur

4765 602 0500 Circlip

4738 607 3000 Ventilateur




1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

25

26

27

28

4743 701 0501

9645 945 8584

4743 760 7050

4743 007 1050

4744 007 1050

4738 700 6200

4743 706 4600

4743 701 1201

4743 700 4650

9045 319 1990

9645 948 7591

RE 162 PLUS

Carter de pompe

Joint torique 80x2

Jeu de pistons 3 piéces (Céramique)

Piston (Céramique)
Ressort

Fixation rapide

Bague d'étanchéité
Douille

Coupelle haute pression

Bague d'appui

Jeu de joints de pistons (Céramique)

Bague d'étanchéité
Douille
Anneau de joint

Coupelle haute pression

Jeu de joints de pistons (Céramique)

Bague d'étanchéité
Douille

Coupelle haute pression
Bague d'appui
Soupape

Soupape

Joint torique

Bouchon

Bloc de soupapes
Bloc de soupapes

Vis cylindrique M8x70

Joint torique 17,13x2,62




11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

4744 511 0100

4743 502 2100

4743 760 8800

4743 510 0601

9645 945 7557

4743 510 0600

4768 510 0200

4743 700 7301

9645 945 7536

9645 945 3076

4743 700 7300

4743 513 0201

9645 945 7468

4743 701 6000

4743 510 3200

4743 510 3300

9645 945 7531

4743 518 1400

4743 512 2200

4743 518 0200

9291 021 3866

RE 162 PLUS

Corps

Tamis

Injecteur

Injecteur (AR)
Bouchon fileté

Joint torique 14,1x1,6
Bouchon fileté
Anneau de joint
Soupape antiretour
Ressort

Joint torique

Raccord pour tuyau flexible

Joint torique 10,1x1,6
Joint torique 5,1x1,6
Bille

Ressort

Raccord pour tuyau flexible

Piece de raccordement

Joint torique 6x2,2
Collier de serrage
Tuyau 670 mm
Tuyau 6x3 mm x 1 m
Tube

Douille

Joint torique

Joint torique 12,3x2,4
Boulon

Touche a bascule
Vis cylindrique M6x65
Ressort

Rondelle 6,5x13x1,25

w

3

34

35

36

39

40

41

4743 512 1600

9212 260 0900

9210 260 0900

4743 510 0305

9340 003 0306

4768 510 0400

9645 948 7500

Douille

Ecrou & six pans M6
Ecrou & six pans M6
Piston distributeur
Epingle d'axe 3x73
Soupape

Joint torique 9,25x1,78

42

43

44

45

46

47

49

4743 706 2801

4743 706 2800

4743 435 0302

4743 432 1000

4743 513 0200
4767 701 4600

Bille

Bague de logement de soupape
Etrier

Etrier

Interrupteur

Boitier électrique

Piéce de raccordement

Etrier




13

14

15

16

17

18

22

23

24

25

26

27
28
29

30

4743 791 3500

4743 791 7000

4743 791 3600

9991 003 1050

4726 791 9201

4743 792 0200

9104 003 8611

4743 602 0400

9104 007 4281

4743 512 0400

4743 512 0500

4743 791 7500

9104 003 4301

4744 706 2101

4743 703 2500

4743 703 2501

4743 701 0800

4703 701 6005

4780 703 0701

4749701 6600

0000 967 3723

L RE 162 PLUS

Chassis

Axe

Roue

Anneau de serrage @ 15
Capuchon (2 piéces)
Support

Vis Parker IS-P3x12
Recouvrement

Vis Parker IS-P5x18
Bouton

Manometre
Recouvrement

Vis cylindrique IS-P5x65
Capot RE 162 K PLUS
Pied support

Pied support

Réservoir

Tuyau 1,2 m

Tuyau 6x1,5mmx 1 m
Couvercle

Crépine d'aspiration
Pictogramme d'avertissement RE

Plaque indicatrice

19,20,21,22

\

GT4ETO41 SC



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
20

21

22

23

24

25

26

27

28

4743 605 1000

0000 988 9204

4743 431 2700

9104 003 8611

4747 4350300

4743 430 3600

9062 115 0650

4742 430 2900

9099 021 1850

9645 945 7505

4743 510 0401

4743 432 2500

9645 945 1670

9104 003 0560

4747 512 0402

4743 701 6000

4703 701 6005

4743 439 0500
9104 007 4281

4768 440 2000

4743 430 8700

RE 162 PLUS

Condensateur 50 pF
Serre-cables 4,8x294
Distributeur enfichable
Vis Parker 1S-P3x12
Interrupteur

Couvercle

Vis a téte fraisée M4x10
Bouton

Vis Parker 2,9x19
Joint torique 10x2,5
Soupape

Bride

Joint torique 16x2

Vis Parker IS-P3,5x10
Bouton

Collier de serrage
Tuyau 670 mm

Tuyau 6x3 mm x 1 m
Tuyau 1,2 m

Tuyau 6x1,5mm x 1 m

Joint

Vis Parker IS-P5x18

Cable d'alimentation Europa
Cable d'alimentation GB
Céable d'alimentation ZA
Cable d'alimentation AUS, NZ
Cable d'alimentation AR
Cable d'alimentation J

Cable d'alimentation BR

Raccord a vis pour cables

30

31

32

4719 700 7300

4719 007 1053

Ecrou a six pans
Raccord pour tuyau flexible
Joint plat

Joint torique

Jeu de joints de raccord pour tuyau flexible

GT4ET035 GM



10
11

12

L RE 162 PLUS

4743 501 1700

9104 007 4281

4900 500 4800

9645 948 7996

4900 503 1400

4915 500 0819

9645 951 3076

9645 952 0870

4743 791 7001

4743 793 8000

4743 670 0800

9645 951 3076

Tambour d'enroulement

Vis Parker |S-P5x18

Raccord

Joint torique 14,3x2,4

Etrier

Flexible haute pression DN 6, 12 m
Joint torique 5,1x1,6-FKM90

Joint torique 14x2

Axe

Manivelle

Flexible haute pression DN 6, 800 mm

Joint torique 5,1x1,6-FKM90




RE 162 PLUS

4915500 1321 Pistolet
4915 500 6603  Poignée

Bouton de sécurité
9104 003 4113  Vis Parker IS-P3x16
4915500 2201  Tube coudé
9645 948 7500 Joint torique 9,25x1,78
4915 500 0603  Soupape
4915 502 5400 Bouton a ressort
4915505 0901  Etrier
4915 502 1504 Levier
4915500 1102 Lance
49155050104 Ressort
4900 500 0303 Rallonge de lance 410 mm

9645 948 7490  Joint torique 9x2,6

BT4ETO1E GM



[(e] [oe] ~ D [$,] B w N -

A A A
N -~ O

-
w

4915 500 1301

4915 500 6602

9104 007 4112

4915 500 2200

9645 948 7500

4915 500 0603

4915 502 5400

4915 505 0900

4915 502 1502

4915 500 1101

4915 505 0102

4900 500 0302

9645 948 7501

L RE 162 PLUS

Pistolet

Poignée

Bouton de sécurité

Vis Parker P3x14
Tube coudé

Joint torique 9,25x1,78
Soupape

Bouton a ressort

Etrier

Levier

Lance

Ressort

Rallonge de lance 460 mm

Joint torique 9,3x2,4

ET4ETOOT GM



5TIH RE 162 PLUS

4915 500 3821 Téte de projection orange (Europa, ZA)
1 4915502 3800 Tube

2 4915500 7100 Siege de buse

3 9645 945 7532  Joint torique 11,1x1,6
4 4915500 6333 Buse @ 1,37 mm (Europa, ZA)
8 Joint torique 15,1x1,6
9 4915502 1001 Buse
10 4900 500 6702 Accouplement
11 9645 948 7501  Joint torique 9,3x2,4
12 4915 505 0600 Bague orange (Europa, ZA)
16 4915500 1001  Corps
17 9104 003 8611  Vis Parker IS-P3x12
4900 500 1671  Turbobuse orange
18 4900 502 3800 Tube
19 4900 500 6304 Buse @ 1,4 mm
20 4900 500 1001  Corps
21 9104 003 8611  Vis Parker IS-P3x12

22 4900 505 0600 Bague, orange

BF4ETO19 GM



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

L RE 162 PLUS

4900 500 0303

9645 948 7490

4915 505 0104

4900 500 0302

9645 948 7501

4915 505 0102

4915 500 0836

4915 500 0837

9645 951 3076

4900 500 1902

4900 503 1500

4900 502 1001

4900 502 0901

4900 500 6700

9645 945 7497

4900 500 1903

4900 502 0900

4900 502 1033

4915 500 6702

Rallonge de lance 410 mm
Joint torique 9x2,6
Ressort

Rallonge de lance 460 mm
Joint torique 9,3x2,4

Ressort

Flexible haute pression DN 6, 9 m, armature métallique

Flexible haute pression DN 6, 20 m, armature métallique

Joint torique 5,1x1,6-FKM90
Lance coudée

Manchon

Buse

Capuchon de protection
Accouplement

Joint torique 9,6x2,4

Lance coudée

Capuchon de protection
Buse 2506

Accouplement

=

13

BT4ETOE0 AS



10

11

12

13

14

15

16

17

[_ RE 162 PLUS

4900 500 5900

9093 021 2400

4900 500 0703

4900 504 0402

4900 500 6700

9645 945 7497

4900 500 3101

4900 500 3102

4900 505 1301

4900 500 3003

4900 509 0500

4900 500 6701

4900 500 0500

4900 500 0100

9771 021 1500

4706 678 1150

4900 500 2400

Turbobrosse

Vis Parker 3,5x13
Articulation

Joint torique

Tube

Accouplement

Joint torique 9,6x2,4

Téte de brosse

Téte de brosse
Capuchon fileté

Brosse de lavage

Joint

Accouplement

Tuyau flexible d'aspiration
Raccord pour tuyau flexible
Collier de serrage 16-25
Tuyau 1/2"x3 m

Tuyau 1/2"x1 m

Crépine d'aspiration

E70ETO05 GM



RE 162 PLUS

4900 500 8000 Kit de nettoyage de canalisations 15 m

4900 500 6800 Gilissiere de guidage

10

11

12

13

14

15

16

17

18

4900 503 0201

4900 500 6700

9645 945 7497

4900 500 1801

4900 500 2800

4900 502 1002

9645 945 7522

4900 502 1012

4900 502 1011

4900 505 0300

4900 504 0401

4900 501 0601

4900 500 5201

Ecrou-chapeau
Accouplement

Joint torique 9,6x2,4

Dispositif de sablage avec projection d'eau

Corps de buse
Vis

Ecrou & six pans
Vis

Buse (5 piéces)
Joint torique 11x2
Buse

Buse

Jonc d'arrét

Tube

Douille

Gaine de poignée

Tuyau

GEOETO1S GM



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

LRE 162 PLUS

4900 500 3902

4900 500 0704

9645 948 7501

4900 007 1051

4900 500 7800

4900 505 0904

4900 505 0902

4900 505 0901

4900 505 0903

9104 007 4281

4900 500 7700

9104 007 4281

4900 500 4901

4900 505 0905

4900 500 6351

4900 505 0906

4900 505 0905

4900 504 0502

0000 967 3745

4900 500 0303

9645 948 7490

4915 505 0104

Nettoyeur de terrasses RA 101
Articulation

Joint torique 9,3x2,4
Jeu de joints
Recouvrement
Recouvrement

Etrier

Etrier

Etrier

Etrier

Vis Parker IS-P5x18
Bouton

Vis Parker IS-P5x18
Rotor

Soupape de réglage
Etrier

Jeu de buses
Porte-buse

Etrier

Etrier

Buse (1 point)

Buse (2 points)

Brosse de rechange
Plaque d'avertissement
Rallonge de lance 410 mm
Joint torique 9x2,6

Ressort

BEOETODE GM



10

11

12

13

4900 500 3901

4900 500 0702
9645 948 7501
4900 500 4900
4900 505 0900
4900 500 6350
4900 505 0901
4900 502 3100

0000 967 3745

4900 500 0302

4915 505 0102

RE 162 PLUS

Nettoyeur de terrasses RA 100
Articulation

Joint torique 9,3x2,4

Rotor

Etrier

Jeu de buses

Etrier

Brosse (3 pieces)

Plaque d'avertissement
Tablier

Rivet borgne 3,2x8
Rallonge de lance 460 mm

Ressort

BESETO1E GM



	RE 162 PLUS A
	RE 162 PLUS B
	RE 162 PLUS C
	RE 162 PLUS D
	RE 162 PLUS E
	RE 162 PLUS F
	RE 162 PLUS G
	RE 162 PLUS H
	RE 162 PLUS J
	RE 162 PLUS M
	RE 162 PLUS N
	RE 162 PLUS O
	RE 162 PLUS P
	RE 162 PLUS Q



